Provisto/
Vacante

R R R R R R R R R R

Nombre

LUIS HUMBERTO
ARTEMIO EVANAN
ORIETA DE LOURDES
CLORINDA

SANDRA LETICIA
VERONICA

PAULINA

LUIS FABIAN
FRANCISCO JAVIER
MARIA VIVIANA

Apellido
Paterno

SOTO
ALVARADO
DIAZ
HURTADO
ALVARADO
SOTOMAYOR
VILLEGAS
BAHAMONDE
BAHAMONDE
PAREDES

Apellido Materno Cargo

SANTANA
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
VARGAS

ULLOA
GUICHAQUELEN
BARRIA
BAHAMONDE
MIRANDA

ADMINISTRATIVO JUZGADO POLICIA LOCAL
CHOFER

ENCARGAD ORGANIZACIONES COMUNITARIA
TERRENOS

ADQUISICIONES

RENTAS Y PATENTE

CAJERA

INSPECTOR MUNICIPAL

CHOFER

SECRETARIA OPERACIONES

Antigliedad

Grado Calificacion Lista en el Cargo

12
13
13
14
15
15
17
18
18
18

7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.7
6.7
6.7

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

(Fecha)

01-01-1981
01-04-1985
20-09-1989
02-01-1996
31-12-2007
11-08-2016
02-05-2018
02-05-2018
02-01-2019
18-02-2019

Antigiiedad
en el Grado
(Fecha)

01-01-1994
01-01-1995
01-01-1995
01-01-2017
20-12-2003
01-01-2017
02-05-2018
02-05-2018
02-01-2019
18-02-2019

Antigliedad
enla

Municipali-
dad (Fecha)

01-10-1980
01-04-1985
20-09-1989
02-01-1996
01-04-1996
09-03-2015
02-05-2018
01-01-2017
11-12-2013
01-01-2017

Antigiiedad
enla

Administra-
cién (Fecha)

Requisitos Especificos

01-10-1980 SIN REQUISITO ESPECIFICO
01-04-1985 SIN REQUISITO ESPECIFICO
20-09-1989 SIN REQUISITO ESPECIFICO
02-01-1996 SIN REQUISITO ESPECIFICO
01-04-1996 SIN REQUISITO ESPECIFICO
09-03-2015 SIN REQUISITO ESPECIFICO
02-05-2018 SIN REQUISITO ESPECIFICO
01-01-2017 SIN REQUISITO ESPECIFICO
11-12-2013 SIN REQUISITO ESPECIFICO
01-01-2017 SIN REQUISITO ESPECIFICO

Observaciones

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



